
 

 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» 

broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12., 152/14. i 81/15.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 04/09., 01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.), gradonačelnik Grada Koprivnice, 

dana 30.05.2019. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prijenosu gradskog vlasništva u javno dobro radi formiranja građevne čestice spojne 

ceste između naselja Starigrad i naselja Reka (NC017)  

 

I. 

 

Prenosi se zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice, k.o. Reka, u javno dobro u općoj 

uporabi kao neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB: 62112914641, i to 

kako slijedi:  

 

− k.č.br. 142/3, Starogradska oranica 166 m2 

− k.č.br. 142/4, Starogradska oranica 28 m2 

− k.č.br. 142/5, Starogradska oranica 13 m2 

− k.č.br.781/2, Starogradska oranica 562 m2 

− k.č.br. 804/2, Starogradska, oranica 348 m2 

− k.č,br. 747/2, Starogradska, put, 14 m2 

− k.č.br. 151/5, Starogradska, oranica, 600 m2 

− k.č.br. 138/2, Starogradska, livada 72 m2 

− k.č.br. 137/3, Starogradska, livada, 92 m2 

− k.č.br. 797/2, Starogradska, oranica 319 m2  

− k.č.br. 131/3, Starogradska, oranica 101 m2 

− k.č.br. 780/4, Starogradska, oranica 296 m2 

− k.č.br. 780/5, Starogradska, oranica 206 m2 

− k.č.br. 780/6, Starogradska, oranica 211 m2  

− k.č.br. 140/3, Starogradska, oranica, 41 m2  

− k.č.br. 139/2, zk.ul. 244, Starogradska, oranica, 69 m2  

− k.č.br. 153/3, Starogradska, oranica, 88 m2 

− k.č.br. 130/2, Starogradska, oranica, 102 m2 

− k.č.br. 193/2, Starogradska, livada 2 m2;  

− k.č.br. 194/2, Starogradska, dvorište 4 m2  

− k.č.br. 803/3, Starogradska oranica 348 m2, sve naprijed nabrojene katastarske 

čestice su u zk.ul. 2686;  

 

− k.č.br. 767/3, Starogradska, oranica 9 m2; i k.č.br. 767/4, Starogradska, oranica, 

površine 223 m2, zk.ul. 2586  

− k.č.br. 120/2, Starogradska, oranica, 741 m2 i k.č.br. 789/2, zk.ul.2585,  

− k.č.br. 124/2, Starogradska, dvorište, površine 39 m2, suvlasništvo sa 

suvlasničkim udjelom od 2/8, zk.ul. 2589 

− k.č.br. 122/2, Starogradska dvorište 17m2, suvlasnički dio od 2/8, zk.ul. 2591 

 



 

 

 

II. 

 

Zemljište iz točke I. ovog Zaključka prenosi se u javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice (NC 017) u svrhu formiranja građevne čestice. 

 

 

III. 

 

Zemljište iz točke I. ovog Zaključka će se spojiti s k.č.br. 203, Ulica Starogradska, 

površine 18364 m2, zk. ul. 2026 u jedinstvenu katastarsku česticu, a sve u svrhu formiranja 

građevne čestice spojne ceste između naselja Starigrad i naselja Reka.  

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/0050 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-80 

Koprivnica, 30.05.2019. 

              

  

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


